

## **Omatoimikirjasto**

Omatoimiaikana kirjastossa ei ole henkilökohtaista palvelua, vaan kirjastoa voi käyttää itsenäisesti palveluaikojen ulkopuolella omatoimiaukioloaikoina. Luopioisten kirjastossa omatoimikirjaston käytölle ei ole ikärajaa.

Omatoimikirjastossa voi lainata ja palauttaa automaateilla, käyttää asiakastietokoneita, lukea lehtiä tms. Kirjastossa on langaton verkko.

Tiloja valvotaan tallentavin kameroin, kulunvalvontaohjelmalla ja hälytyksin. Kuulutusjärjestelmä ilmoittaa omatoimiajan päättymisestä.

### **Kirjastokortti avaa oven**

Omatoimiaikana sisään pääsee PIKI-kirjastokortilla ja sen nelinumeroisella tunnusluvulla. Tunnusluvun saa palveluaikana kirjastosta. Sen voi saada myös muusta PIKI-kirjastosta esittämällä kirjastokortin. Tunnusluku on sama, jota käytetään verkkokirjastossa ja automaateilla asioitaessa.

Laita kortti ulko-oven vieressä olevaan lukijaan ja näppäile tunnusluku, niin voit avata ulko-oven.

### **Lainaus ja palautus**

Kirjastossa on automaatti, jolla voit lainata ja palauttaa.

Siirrä palauttamasi aineisto palautuskirjojen vaunuun. Jos palauttamaasi aineistoon on varauksia, pudota se lukittuun palautuslaatikkoon. Automaatti opastaa, miten tulee toimia kunkin palautetun teoksen kohdalla. Jos palautus ei onnistu, on varminta pudottaa palautettava teos palautuslaatikkoon.

Kirjastomaksuja voi maksaa kirjaston palveluaikoina tai verkkokirjastossa.

### **Tekniset ongelmat**

Tietokoneiden ja automaattien mahdollisia teknisiä ongelmia voidaan selvittää, kun henkilökunta on paikalla. Pääkirjastoon voi mielellään ilmoittaa ongelmista, jos pääkirjasto on avoinna.

### **Hätätilanteet**

Hätätilanteita varten ilmoitustaululla on yleinen hätänumero. Hälytysjärjestelmän aiheuttama hälytys menee kiinteistönhoidon päivystäjälle.

### **Käyttöoikeuden menetys**

Omatoimikirjaston käyttö voidaan tarvittaessa estää esimerkiksi häiriökäyttäytymisen vuoksi. Asiakas on vastuussa myös mukanaan kirjautumatta tulevien henkilöiden käyttäytymisestä. Kirjautujan mukana saa tulla oman perheen jäseniä.